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Znak: RG3.271.39.2023

                        Wiązownica, dnia  30.11.2023 r.

INFORMACJA

zamieszczana  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 roku Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego prowadzonego             w trybie podstawowym  na podstawie art. 275 pkt.. 1 ustawy z dnia 11 września  2019 roku Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)
na realizację następującego zadania:

Dostawa wyposażenia  pracowni multimedialnej  w Domu Kultury w m. Szówsko  w ramach projektu „miniPakt - gminne pracownie komputerowe”  współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego  Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020.

Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU.

działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia
1. 
Zamawiający informuje, że w dniu 30.11.2023 r. o godz. 09.30  na platformie zakupowej zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica   dokonano otwarcia ofert, złożonych  przez Wykonawców w postaci elektronicznej.

Złożono następujące oferty przetargowe:

	Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Kwota 

brutto
	Gwarancja

dla sprzętu komputerowego 
	Gwarancja dla komputerów do obsługi VR, Big Data oraz AL
	Gwarancja

dla monitorów komputerów
	    Gwarancja

dla tablic interaktywnych


	1
	X3D Spóła z o.o.

Zaułek Drozdowy 2

77-100 Bytów
	225 471,30
	60

	60
	     60
	        60


	1
	ZETO-Rzeszów 
Sp.  z o.o. 
ul. Rejtana 55, 

35-326 Rzeszów
	190 588,50
	60

	60
	     60
	        60
  











   Przewodniczący 

Komisji Przetargowej
                                                                                                             Artur Żołyniak
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